PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 003/2023 (DECRETO N°. 6.495/2023)

O PREFEITO MUNICIPAL de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e

municipal, em vista do relatório final apresentado por meio da ata final

confeccionada pela Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo

(Decreto n°. 6.496/2023) e Parecer Jurídico precedente, faz saber a todos que

virem a presente ou dela tiver conhecimento, que HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N° 003/2023 (Decreto n°.

6.495/2023, de 11 de outubro de 2023), publicado no DIO/ES – edição n°. 2.399,

publicação n°. 1211167, de 27/11/2023, pág. 17/18, CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENFERMEIRO,

FARMACÊUTICO, PSICÓLOGO, FONOAUDIÓLOGO, ODONTÓLOGO,

FISIOTERAPEUTA, PEDREIRO, COVEIRO, ELETRICISTA, TÉCNICO

AGRÍCOLA, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, MOTORISTA,

ASSISTENTE SOCIAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS CARGOS PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO

NOVO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, a saber:

1. ENFERMEIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 ANNA YZIS ALTOE PEREIRA MARTINS 52

02 DAVID SALVADOR PINTO 34

03
ANNA PAULA NUNES DE MORAES
COLNAGO

24

2. FARMACÊUTICO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 IZAIANE FERREIRA BENTO 52

3. PSICÓLOGO (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

01 POLIANA DURAES LOPES DE ANDRADE 00

4. PSICÓLOGO (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

01 NEUZA DE LIMA DOS SANTOS 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

5. FONOAUDIÓLOGO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

6. ODONTÓLOGO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MARIANA MESSIAS VILAS NOVAS 23

02 MIRIAN DO VALE SILVA  20

7. FISIOTERAPEUTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 DINIELE RODRIGUES DA SILVA 56

8. PEDREIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 DARLISON SOARES BARBOSA 33

9. COVEIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

10. ELETRICISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

11. TÉCNICO AGRÍCOLA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDITADO INSCRITO

12. OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

13. MOTORISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 GERALDO CASSIMIRO 200

02 VILIAN MACHADO PEREIRA 200

03 PAULO SERGIO AGAPITO NEVES 167

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

JHON LENON DE ASSIS DA SILVA ITEM 6, INCISO X

14. ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
NEYDIALA MARTINS DE SOUZA DIAS

OLIVEIRA
27

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2023.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal